урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Керуючись пунктами 17.12, 17.13, 17.15 Договору
Сторони дійшли згоди зменшити ціну Договору з 6
886 108,60 гри. (шість мільйонів вісімсот вісімдесят
шість тисяч сто вісім гривень 60 копійок), в тому
числі ПДВ -
1 147 684,77 гри. (один мільйон сто сорок сім тисяч
шістсот вісімдесят чотири гривні 77 копійок) до 6
720 570,42 гри. (шість мільйонів сімсот двадцять
тисячі п’ятсот сімдесят гривень 42 копійки), в тому
числі ПДВ -
1 120 095,07 грн. (один мільйон сто двадцять тисяч
дев’яносто п’ять гривень 07 копійок).
2. Сторони домовились внести такі зміни до
Договору:
2.1. Пункт 2.1 Договору викласти у такій редакції:
«2.1. Ціна договору є приблизною (динамічною) та
визначається на підставі Додатку 1, що є
невід’ємною частиною Договору (Договірна ціна),
враховує всі можливі податки, збори та інші
обов’язкові платежі, в тому числі податок на додану
вартість (ПДВ) та становить:
6 720 570,42 гри. (шість мільйонів сімсот двадцять
тисячі п’ятсот сімдесят гривень 42 копійки), в тому
числі ПДВ 1 120 095,07 грн. (один мільйон сто
двадцять тисяч дев’яносто п’ять гривень 07
копійок).
2.2. Додаток 4 Договору - «Графік фінансування
робіт» викласти у новій редакції згідно з Додатком
1 до Додаткової угоди.
3. Інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують щодо них свої зобов’язання.